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	Hundefører:

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
Født
	
Reg.nr.
	
ID-nummer (Tatovering eller Chip)




	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Hundens navn:

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dato for afholdelse
	Kreds
	Sted:
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Væsenstest:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	BESTÅET
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	IKKE BESTÅET
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Hundefører:
  

	Hund:
 

	Påviser □  Samler op □ Apport  □

(30. min gammelt fremmedspor – min. 400 skridt, 3 genstande– 15 min. til udarbejdelse)
	

	
	
	
	
	
	 Fradrag

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Sider
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	                                               1
	20
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	                                              2
	20
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	                                              3
	19
	 

	
	                                                                                                                                                                                                                
	Vinkler
	
	
	
	
	
	10
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	10
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	10
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Genstande
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ialt
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Total
	
	





	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Gruppe B
	
Point
	
Dommerens kommentarer 
	
Point
	
Præd

	
1. Fri ved fod
  
 (skud v/15 - 20 skridt)



	
15


	






	

	


	
2. Sid under gang
(10-15 skridt)

	
10

	
	

	


	
3. Afdækning m/ indkald 
(10-15 skridt)

	
10
  
	
	

	




	
4. Stå under gang 
   
 (10-15 skridt)
  
	
10
	
	

	


	
5.  Apportering
  
 (1 kg.)

    
	
10
  
	
	

	


	
6. Flugtspring m/apportering
  
 (650 g)

	
15
	
	

	


	
7. Klatrespring (160 cm) m/indkald

(Afstand 4 mtr. Db.kommando for indkald tilladt)

	
10
	
	

	


	
8. Fremsendelse m/afdækning
    (30 skridt)
	
10
 
	
	

	


	
9. Afdækning m/afledning

(20 mtr. Synlig med ryggen til, øv. 4)

	
10
	
	
	

	
Gruppe B totalt
	
100
	
	
	





Hundefører:_________________________________________________________


Hundens navn:_________________________________________________________
                                                            
	
Gruppe C
	
P
	
Dommerens kommentarer 
	
Point
	
Præd.

	
1. Rondering

	
5
	
	
	

	
2. Standhals
&
Bevogtning


	
10


5
	
								

	


	
3. Flugt



	
15
	
	

	


	
4. Overfald

(Stokkebelastning)


	
20
	
	

	


	
5. Rygtransport

(stop efter 30 skridt - herefter afvæbning)

Sidetransport

	
5
	
	

	



	
6. Modprøve
Fig Lyd

(H føres 40 skridt væk fra fig. Efter øv. 5)



	
20
	
	

	


	
7. Afværge angreb
(Ingen sokkebelastning)


Sidetransport
	
20
	
	

	


	
Gruppe C totalt
	
100
	

	

	




						
	
	Point
	Præd

	A
	
	

	B
	
	

	C
	
	

	Total
	
	



 Hundefører:____________________________________________                                                               		        					       


Hundens navn:_____________________________________________                                           
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